Prefeitura Municipal de Louveira
ESTADO DE SÃO PAULO

PORTARIA Ng 109/90

BMSDICTO DOS SANTOS NETTO, PR3PBIT0

MUNICIPAX DS LOUVEIRA, ESTADO DE SÃO

PAULO, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHE

SlO CONPERIDAS POR LEI*

RESOLVE

Artigo 1 - Designar a Srâ SALSTE RO -

SELY MARTELLI SCHIAVO, servidora desta Prefeitura, para

exercer a função de Ohafe do Serviço de Tributação, pelo

regime da Consolidação das Leis do Trabalho-C.L.T,, no pei

ríodo de 12 a 31 de juliio da 1,990, por motivo do afietaman

to da titular em gozo de férias.

Artigo 2 - :Ssta Portaria entrará em

vigor, na data de sua publicação.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LOUVEIRA

m 03 DE JULHO DE 1.990

BSNEDICTO DOS SANTOS NETTO

Prefeito Municipal

Publicada e Registrada no Departamen

to de Administração.

jCIDES EDUARDO

Diretor do Dep.Administração